四川省人民政府

关于任免李晓骏等职务的通知

川府函〔2021〕99 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构:

四川省人民政府决定:

任命:

李晓骏为四川省广播电视局局长;

陈孟坤为四川省农业农村厅副厅长;

徐斌为四川省农业农村厅总农艺师(试用期一年);

李春华为四川省农业农村厅总畜牧师(试用期一年)。

免去:

李晓骏的四川省人民政府新闻办公室主任职务;

徐一心的四川省发展和改革委员会副主任、四川省铁路和机

场建设办公室专职副主任职务;

杨波的四川省农业农村厅副厅长职务;

陈孟坤的四川省农业农村厅总农艺师职务。

特此通知。

四川省人民政府

2021 年 5 月 5 日

信息公开选项: 主动公开

　 抄送: 省委办公厅,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省纪委监委

机关,省委组织部。
—2—